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Christensen gjorde-det Samme. J  mange Til- 
fælde, siger han, har han efter Tilforsleii op; 
læst Vælgerens og den paagjældende Candix 
dats Navne, men-i mange Tilfælde har han 
ogsaa undladt det. Det var neppe for hen- 
imod Slutningen af Afstemningen, at Over- 
forelsen i Valglisten kunde begynde. Enkelte 
Vælgere havde vel; nok derefter indfundet sig 
og stemt, men erindre det kan han egentlig 
ikke. Paa den Liste, han førte, er et Navn 
rettet saaledes, at han selv ikke mere kan 
læse det. Hvem den opførte I .  Hansen 홢홢홢홢 
det er et andet Navn -홢홢 var, kunde han 
ikke oplyse, da Navnet skuldektilfores Valg- 
listen; han har siden hørt, at det skulde være 
N. I .  Hansen, men han kan ikke huske, om 
han havde modtaget denne Stemme eller ei. 
At H. Nielsen ogsaa havde noteret-en Hansen 
as Iellinge, som han siden ikke vidste Besked 
paa, shar han ikke lagt Mærke til. Det var 
Nioller Christensen, der nærmest var II. Nielsen 
behjælpelig ved Overførelsen af Stemmerne 
paas Valglisten, og dette navnlig ogsaa sor 
den Deel af Listen,: Comparenten havde fort. 
-홢홢 Pioller Christensen siger, - at han, optog 
Stemmer paa en«Liste efter Opfordring af 
I .  A. Andersen, og ikke efter nogen Bemyn- 
digelse fra «Valgbestyrelsens Side. Den 
brugte Fremgangsmaade-begyndte de paa ikke 
længe efter« at den, navnlige Afstetnning var 
begyndt, ogs vedbleve? næsten til Slutningen. 
At han efter hver Tilforsel paa Listen har 
oplæst Vælgerens og Candidatens Navne, tør 
han ikke paastaae, men han- har iagttaget det 
som Regel., Han troer at huske,. at det var 
ham»der ved Navnenes Ovetrforsel paa Valg- 
listen oplceste Navne paa sin egen Liste for 
Hans Nielsen, men om han ogsaa oplæste 
Navnene paa de andre Lister, kan han ikke 
mindes. Han nedskrev ° selv sin egen- Stemme 
paa den Liste, han førte, og han»modtog 
flere Vælgeres Navne efter at have indført sit; 
eget» Ligeledes har han; selv ogsaa indført« 
sin Stemmegivning i. Valglisten tilligemed 
endeel andre Stemmer sammesteds Han og: 
»Hans Nielsen have altsaa. skifteviis overfort 
Navnene paa Valglisten, hvilket han ikke hid« 
til havde erindret. Han siger derhos, at han« 
»oft»e»havde Anledning til at -Hede Vælgerne; 

om ikke at skynde sig saa meget med at af- 
give deres Stemmer, men da der ikke altid 
blev taget Hensyn til denne Anmodning, kan 
det maaskee nok være skeet, at en Stemme- 
givning er bleven hort og medtagen, men at 
Tilforslen er bleven hindret ved, at andt·e,Væl- 
gere trængte paa. Han indrømmer altsaa, at 
der er afgivet Stemmer, som han baade har 
hørt og modtaget, men som ikke ere blevne 
skrevne ned paa hans Liste, fordi andre Væl- 
gere have trængt paa. Han har tilført to 
Stemmer i den originale Valgliste, men de 
erepikke indforte i Stemmelisten, og at Tallet 
desuagtet stemte, hidrørte fra, at to Navne i 
Navnelisten ikke vare indforte i» Valglisten., 
Han veed slet ikke, at der skete nogen Optæl- 
ling af Stemmelisten, men han selv og I .  A. 
Andersen stode hos Hans Nielsen for at con- 
trollere dennes Optælling paa Valglisten. 홢- 
Efter alt dette er det tydeligt, at det er gaaet 
ganske forunderligt til, og jeg-har noteret mig 
enkelte af de, Urigtigheder og Curiositeten som 
ved denne Leilighed ere fremkomne Et Navn 
kunde saaledes ikke læses, og »vi have hort af 
den Mand, der har skrevet det, at han ikke 
selv kunde læse det. En Vælger er indført 
paa Valglisten under et andet Navn. Ved 
et Navn kunde ingen af Listeforerne komme 
efter, hvem den paagjældendeVælger var. Et 
NB. er sat ved flere Navne istedetfor en Ud- 
slettelse af Navnet, naar det ikke fandtes paa 
Valglisten ved den senere Undersogelse Et 
andet Navn er ikke udslettet eller, har faaet 
noget Mærke, som skulde træde istedet, men 
det menes dog ikke at være talt med. En 
Vælger var udslettet paa Valglisten som-død, 
medens han virkelig et andet Sted fandtes som 
Gaardeien 41 Aar gammel. Et Navn,- Sø- 
rensen paa Navnelisten er ført over paa Valg- 
listen med Navnet Soren Nielsen. En Væl- 
ger henvendte sig ttl Hans Nielsen i et andet 
Anliggende, efter at have afgivet sin Stemme 
paa Nielsen, saaledes at der altsaa under Af- 
stemningen er fort Samtale mellem de to om 
andre Anliggender. J  det Samme kom der-en 
llvedkomn1endetil, som spurgte denne Vælger 
om, hvem han havde stemt paa, og da han 
blev vred-over et saadant paatrcengende Spørgs- 
maal, svaredknhans Pladsen. Da Hans Niel- 


